Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Сачковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22 июля 2019 г.                             № 44

с. Сачковичи
      Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2019 года.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2019 года  по доходам в сумме 813 973,68 рублей и расходам в сумме 981 147,27 рублей с превышением расходов  над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 167 173,59 рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2019 года  согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по расходам бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2019 года  согласно приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования за  1 полугодие 2019 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

И.о главы Сачковичской

сельской администрации                                        Н.Н.Бурда